
Jana E. (sebrej) ID 73444 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 3:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky
  Předem vám chci poděkovat za váš zájem o věcičky z mého alba.

  Věci nabízím i na jiném servru, takže se může stát, že i když budete 1. zájemce, může být již věc zadaná. O této skutečnosti
vás budu neprodleně informovat.

  Závaznou rezervaci držím 7 dnů (pokud se individuálně nedomluvíme jinak), poté automaticky ruším a nabízím dále. Pakliže
si danou věc zarezervujete, tedy o ní projevíte zájem a poté se vůbec neozvete, jsem nucena Vám udělit negativní hodnocení.
  Platbu preferuji převodem na účet. Jako VS uvádějte svoje ID na MMB. Balíček posílám hned další den po připsání korunek.

  Poštovné účtuji dle tarifu ČP. Na dobírku a do zahraničí s prominutím nezasílám. S ohledem na to, že již chodím do práce a
vracím se v době, kdy je již pošta zavřená, odesílám balíčky 1x týdně. Děkuji za pochopení.

  Snažím se věcičky popisovat pravdivě a objektivně. Prosím berte navědomí, že pokud je věc nošená, nebude nikdy vypadat
jako nová. Reklamace z tohoto důvodu neuznávám a peníze nevracím. Může se samozřejmě stát, že nějakou vadu přehlídnu, v
tom případě se s Vámi rozhodně dohodnu na vrácení, nebo na slevě. Děkuji za pochopení.

  Děkuji za bezva obchůdky a mějte se moc fajn. Jana :o)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

